様式第５号（第１１条関係）
	申請兼実績報告番号

　　年　　月　　日
雲南市長　　　　　　様
申請者(兼実績報告者）
住　所
氏　名
電話番号（　　　）　　－

雲南市木材利用促進事業費補助金交付申請書兼実績報告書

　　年　　月　　日付け　　第　　　号で申込結果通知のあった雲南市木材利用促進事業費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請及び報告します。

記
	建築区分
	新築・改築・増築・購入　　(該当に○をして下さい)

	建築場所
	雲南市

	工期※
	　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

１．建築又は購入した住宅の概要
　　　　　　　　　　　　　　※実工期を記入して下さい。
２．補助金申請額及び算出内訳
	補助金申請額
	円

	算出内訳
	市産材使用量
	算定額
	補助金額

	㎥
	㎥×３０，０００円＝　　円
	円

　　（注１）市産材使用証明書から転記して下さい。
　　（注２）算定額が補助金限度額（４５万円）を超える場合は、４５万円を記載して下さい。
３．補助金の振込先
	金融機関名
	銀行・農協
信金・労金
信組・信連
	本・支店名
	本店・本所
支店・支所
出張所・代理店

	口座の種別
	１．普通　　２．当座
３．貯蓄　　４．その他
	口座
番号

	口座名義人
（申請者と同一のこと）
	フリガナ

	氏　　名

※ゆうちょ銀行を指定された方は、下記にも記入してください。
　記号　　　　　　　　　　　　　　　　　 番号（右詰めで記入）

	－
	*
	－

４．添付書類
(１)　設計図（平面図）の写し（※申込書と内容が異なる場合）
(２)　同意書（様式第６号）
(３)　市産材使用証明書（様式第７号）
(４)　しまねの木認証要領に基づく「しまねの木認証書」の写し
(５)　住宅施工状況写真（屋根工事完了時の全景１枚、屋根工事完了時の内部１～２枚、工事完了時の全景１枚、工事完了時の内部１～２枚）